a) Assegurar a divulgação e promoção da atividade através dos habituais suportes de divulgação,

designadamente: cartazes; telas (outdoors e/ou totens); flyers; e—convite; comunicação social; Internet; entre

outros que se julguem relevantes.

3. No que respeita aos custos e encargos:

a) Atribuir um subsídio no valor de 1800€ (mil e oitocentos euros) isentos de IVA, após a realização

das atividades referidas no ponto 4 da cláusula 3', mediante a apresentação das respetivas despesas,

devidamente documentadas.

4. No que respeita à avaliação e acompanhamento:

a) O acompanhamento e controlo da execução do presente protocolo são efetuadas pelo primeiro